A INFORMAÇÃO IMPRESSA OFICIAL E LEGAL DOS ATOS DAS ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAIS
www.diariooficialdasprefeituras.org

ANO II - EDIÇÃO 273 - TERESINA (PI), SEXTA-FEIRA, 15 DE JULHO DE 202210

 ‘ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOINHA DO PIAUÍ

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES - CPL

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 002/2022

OBJETO: Contratação de empresa especializada para execução de
serviços de Reparos em Residências do Município de Lagoinha do
Piauí-PI, conforme especificações técnicas e orçamento constante no
anexo I deste Edital. DATA DO RECEBIMENTO E ABERTURA
DA DOCUMENTAÇÃO E PROPOSTAS: 02.08.2022 as 09h00min
horas. LOCAL: Prefeitura Municipal de Lagoinha do Piauí – sala de
reunião da C P L. Av. Domingos Lourenço Jorge, 85, Centro, em
Lagoinha do Piauí(PI)..EDITAL: À disposição dos interessados
no endereço supra, no horário de 8:00 as 13:00h.

Lagoinha do Piauí(PI), 14 de julho de 2022.

  Anna Caroline Soares Lima
Presidente da CPL

ID: 7BA6FFB2836C4

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOINHA DO PIAUÍ

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES - CPL

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 003/2022

OBJETO: Contratação de Empresa de Engenharia para efetuar os
serviços de Reforma e Ampliação na Unidade Básica de Saúde Mãe
Joana no Povoado Baixão dos Cocos, Zona Rural,
conforme especificações técnicas e orçamento constante no anexo I
deste Edital. DATA DO RECEBIMENTO E
ABERTURA DA DOCUMENTAÇÃO E PROPOSTAS:
02.08.2022 as 11h30min horas. LOCAL: Prefeitura Municipal de
Lagoinha do Piauí – sala de reunião da C P L. Av. Domingos
Lourenço Jorge, 85, Centro, em Lagoinha do Piauí(PI)..EDITAL:
À disposição dos interessados no endereço supra, no horário de
8:00 as 13:00h.

Lagoinha do Piauí(PI), 14 de julho de 2022.
Anna Caroline Soares Lima

Presidente da CPL

ID: 46BA3C84BFE54

PODER EXECUTIVO MUNICIPAL
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOINHA DO PIAUÍ
CNPJ: 01.612.587/0001-52
AV. DOMINGOS LOURENÇO JORGE, 85 – CENTRO –
LAGOINHA DO PIAUÍ

EXTRATO DO CONTRATO Nº 2022.07.15-01
PREGÃO PRESENCIAL Nº 006/2022- SRP/PMAL.

PREF. MUNICIPAL DE ALTO LONGÁ – SRP - CARONA

OBJETO: Aquisição de uma pick-up adaptada para ambulância cabine simples, com
tração 4x4, ano modelo/fabricação 2022/2022, tudo conforme proposta de preços da
CONTRATADA.
MODALIDADE: adesão; Lei Federal nº 8.666/93, Lei Federal 10.520/2002 e art. 22º,
§1.º, Decreto n.º 7892, de 23 de Janeiro de 2013 e Decreto nº 9.488, de 30 de agosto
de 2018.
CONTRATANTE: Município de Lagoinha/PI.
CONTRATATADA: BR COMERCIO DE VEÍCULOS EIRELI, inscrita no CNPJ Nº
29.228.039/0001-42.
VALOR GLOBAL: R$ 314.500,00 (trezentos e quatorze mil e quinhentos reais).
FONTE DE RECURSO: Transferência Fundo a Fundo – Emenda Parlamentar
(Resolução SIB-PI Nº 260/2022 – OF. Nº 81/2022) e as fontes de recurso oriundas do
FPM, ICMS, TRIBUTOS e RP a título de contrapartida.
VIGÊNCIA: 15/07/2022 a 31/12/2022.
ASSINATURA.: 15/07/2022.

ID: E26922C062444

Bairro São Sebastião, Av. Nossa Senhora de Fátima

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTOS

CNPJ: 06.554.794/0001-11

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTOS – PI
AVISO DE ADIAMENTO DA ABERTURA DE LICITAÇÃO

O MUNICÍPIO DE ALTOS – PI, através do Pregoeiro, torna
público, que ADIARÁ a abertura da licitação, na modalidade
PREGÃO ELETRÔNICO – REGISTRO DE PREÇOS n. 011-2022,
do tipo MENOR PREÇO E ADJUDICAÇÃO POR ITEM, tendo
como objeto o registro de preços para aquisição futura e
parcelada de material de limpeza e saneantes, visando atender as
necessidades da prefeitura municipal de Altos – PI e suas
Secretarias. MOTIVO: alteração edilícia. Passando a ser: fim do
recebimento das propostas: às 07:30h do dia 27/07/2022. Data e
horário do início da disputa: 09:10h do dia 27/07/2022. Edital:
www.bbmnetlicitacoes.com.br. Informações: Centro Administrativo,
localizado no Bairro São Sebastião, Av. Nossa Senhora de Fátima,
CEP nº 64.290- 000, Município de Altos/PI, à disposição no horário
de 08h00min às 13h00min. Ou no e-mail:
cplaltospi2021@gmail.com.

Altos (PI), 14 de julho de 2022

Esdras Coelho Pereira
Pregoeiro

ID: 4218C78330C74

i ■ l DIÁRIO OFICIAL
~DASPREHIIURASPIAUIENSES

Uma Nova História Um Novo Recomeço